A N N O T A T I O N E S.

- <sup>1</sup> Vuiualoci historiam paraphrasticos habet Surus pag. 52/  
<sup>2</sup> Kunegundis imperatricis, pag. 60.

4 Mart. G

Quarto Nonas Martij, luna

16. 27. 8. 19. 30 / 11. 22. 3. 14. 25 / 6. 17. 28. 9. 20 / 1. 12. 23. 4

<sup>1</sup> R Omæ via Appia, natalis beati Lucij, papæ & martyris, qui persecutione Valeriani & Gallieni ob Christi fidem exilio relegatus, & postmodum diuino nutu ad ecclesiam suam redire permisus, martyrium capitis obtruncatione compleuit. Item Romæ, via Appia, sanctorum martyrum noncentorum, qui positi sunt

sunt in cœmitorio ad sanctam Cæciliam. Eodem die, Caij \* Palatini in mare mersi: r & Forte palas aliorum viginti septem. q Nicomediae, sancti tini, id est Adriani, cum alijs viginti tribus, cuius corpus Romæ translatum est, atque sepultum, sexto idus Septembris. ubi & eius passio est annotata. Treniris, sancti Basini episcopi. g Die quarta, sancti patris Gerasini; qui fuit in Iordane.

¶ p. Ipso die, eleuatio corporis beati Adriani martyris. Si quis frater præsumperit sine iussione Abbatis.

## A N N O T A T I O.

i De Lucio, Pontificale cap. 23 / Cyprianus epist. 58, & 63 / & Breuiarium Daniæ.

Tertio Nonas Martij, luna 5 Mart. A

17. 28. 9. 20. 1 / 12. 23. 4. 15. 26 / 7. 18. 29. 10. 21 / 2. 13. 24. 5

**A** Pud Antiochiam, natalis beati Phocæ martyris. † qui post multas quas pro redemptoris nomine passus est iniurias, qualiter de antiquo illo serpente triumphauerit, hodie quoque populis declaratur. Ipso die, passio sancti Eusebij Palatini, & aliorum nouem martyrum. Sæssionis, sancti Draufy, episcopi & confessoris.

¶ Cæsaréæ Palæstinæ, sancti Adriani martyris. qui die 8. b. f. eccl. c. festo quo natalitia fortunæ Cæsariensium (sic enim putabatur) celebrari solent, leoni primum ad discerpendum proiectus fuit; deinde gladio est iugulatus. Omni sollicitudine cura.

Pridie Nonas Martij, luna 6 Mart. B

18. 29. 10. 21. 2 / 13. 24. 5. 16. 27 / 8. 19. 30. 11. 22 / 3. 14. 25. 6

**N** icomediæ, natalis sanctorum, Victoris & Victorini, qui per triennium cum Clau-

K. 5 diano

M A R T I V S.

diano & Bassa vxore eius, tormentis multis afflitti, & retrusū in carcerem, ibidem vitæ suæ cursum impleuerunt. Ciuitate Toleto, depositio Iuliani \* episcopi. qui apud eiusdem loci incolas famosissimus habetur. In monte Carmelo, beati Cyrilli presbyteri, Carmeli eremicoles perdeuoti. cui Deus, tanquam fideli amico defutuo mundi statu quam plura reuelauit. Treueris, sancti Quiriaci presbyteri. Seckingi, depositio Fridolini abbatis & confessoris. g Die sexta, sanctorum quadraginta duorum martyrum, recenter inuentorum in Ammorio.

<sup>2</sup> ¶ Gandaui, obitus sanctæ memoriarum Coletæ de Corbeia, anno millesimo quadringentesimo quadragesimo septimo, quæ instituit Clarissas Coletanas. Metis, sancti Grodegandi †, archiepiscopi & confessoris.

Sig. c. 78 de  
ri. ill. xvii

36.

A N N O T A T I O N E S.

- 1 De Fridolino Aegidius Tscudus in descriptione Rhaetiae Alpinæ, cap. 12. Descriptionis vitæ sancti Fridolini auctor fuit Noggerus, abbas sancti Galli, qui vixit ante 650 annos.
- 2 Coletæ Gandaensis vitam scripsit Stephanus Iulianus, sacrae paginæ professor. Ms. cuius compendium Parisijs impressum est in 8. Si quis frater frequenter

7 Mart. C

Nonis Martij, luna

19.30. II. 22.3 / 14. 25.6. 17.28. / 9.20. I. 12. 23 / 4.15.26.7

<sup>1</sup> IN Mauritania, ciuitate Thuburbitanorum, natalis sanctorum martyrum, Perpetuae & Felicitatis, & cum eis, Reuocati, Saturnini, & Secundoli. quorum ultimus in carcere quietuit: reliqui omnes ad bestias sunt traditi, sub Seuero principe, b die natalis eius. Quique

dum

dum adhuc seruarentur in carcere, & Felicitas parturiret, omnium sanctorum precibus impetratum est, ut octauo mense páreret. Eodem die, in Tarracina Campaniae ciuitate, monasterio Fossæ nouæ sancti Thomæ Aquinatis, doctoris & confessoris. qui de nobili genere Comitum Aquinorum claram originem dicens, patre inuitato Ordinem ingressus est Prædicatorum, & literarum studijs diligenter intendens, sacræ Theologiae cathedra sublimatus, totum mundum claritate suæ scientiæ illustravit: & anno millesimo ducentesimo, septuagesimo quarto, vitæ vero suæ quinquagesimo inchoante, diem clausit extremum. Apud Valeriam prouinciam, sancti Equityij abbatis. cuius meminit beatus Gregorius, dialogorum libro primo. g Die cap. 4 septima, sacrosanctorum martyrum episcoporum in Cherson, Basilei, Ephraim, Charitonis, Eugenij, & reliquorum.

¶ Cesareæ Palæstinæ, natalis sancti Eubuli. qui gloriosam pro pietate mortem, caducæ vitæ præponens, post bestiarum laniatus, gladio trucidatus fuit: omninaque martyrum certamina suo sanguine postremus obsignauit. In Segenberge, sancti Volkeri martyr.

## A N N O T A T I O N E S .

1 De Perpetuæ & Felicitatis natali, indicat Possidius in indiculo tractatus tres beati Augustini. qui ex Cambrensi codice excudentur apud Plantinum. Meminit item Perpetuæ Tertullianus de anima, Capite de inferis / Augustinus de animæ origine libro 3 cap. 9 / in Psalmum 47 versus finem / & Perpetuæ, Felicitatis, ac sociorum, de tempore barbarico cap. 5.

2 Thomas Tolosam est translatus. Vitam eius scribunt Ioannes 22, & Antonius Pizamanus ,cum opuscu-